[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĔРНЕ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
  14.04.2017   № 227
Етĕрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.04.2017   № 227
город Ядрин

О внесении изменений в состав Молодежного правительства при Ядринской районной администрации Чувашской Республики
В рамках реализации основных мероприятий подпрограммы «Молодежь Ядринского района Чувашской Республики» муниципальной программы Ядринского района Чувашской Республики «Развитие образования» Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1.    Утвердить новый состав Молодежного правительства при Ядринской районной администрации Чувашской Республики (Приложение).
2.   Признать утратившим силу постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 19.08.2013 № 607.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Иванову А.Г., заместителя главы районной администрации – начальника отдела социального развития Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

	Глава Ядринской районной администрации Чувашской Республики

	А.Л. Софронов

Приложение №1 к постановлению Ядринской районной администрации Чувашской Республики

от 14.04.2017 № 227
СОСТАВ

молодёжного правительства при Ядринской районной администрации ЧР
	№№
	Ф.И.О.
	Должность, место работы (учебы)
	Поселение
	Телефон

	1.
	Александрова Любовь Николаевна
	юрист, отдел образования Ядринской районной администрации
	Ядринское городское поселение
	8-960-307-11-70

	2.
	Арсентьев Алексей Михайлович
	директор, МБОУ «Старотиньгешская СОШ»
	Старотиньгешское поселение
	8-962-600-18-96

	3.
	Борискина Ксения Николаевна
	социальный педагог, БУ «Ядринский КЦСОН»
	Ядринское городское поселение
	8-987-579-12-40

	4.
	Быкова Елена Игоревна
	ведущий специалист-эксперт, Ядринская районная администрация
	Ядринское городское поселение
	8-937-392-10-51

	5.
	Быкова Оксана Владимировна
	ведущий специалист-эксперт, Ядринская районная администрация
	Ядринское городское поселение
	8-987-124-64-81

	6.
	Герасимова Ольга Ивановна
	преподаватель, Ядринская детская школа искусств
	Ядринское городское поселение
	8-987-669-67-91

	7.
	Дроздова Светлана Сергеевна
	Главный специалист-эксперт, Ядринская районная администрация
	Ядринское городское поселение
	8-905-029-21-56

	8.
	Казанбаев Михаил Владимирович
	ведущий специалист-эксперт, администрация Персирланского поселения
	Персирланское поселение
	8-960-166-88-84

	9.
	Кульпина Екатерина Александровна
	Преподаватель географии МБОУ «СОШ №3» г. Ядрин
	Ядринское городское поселение
	8-906-386-88-89

	10.
	Масленникова Ольга Андреевна
	заведующая, ООО «Сура»
	Ядринское городское поселение
	8-937-376-68-78

	11.
	Муравьева Людмила Сергеевна
	методист, МАУ «Центральная клубная система», Ядринский РДК
	Ядринское городское поселение
	8-987-660-37-71

	12.
	Огадярова Елена Геннадьевна
	ведущий специалист-эксперт, администрация Малокарачкинского поселения
	Малокарачкинское сельское поселение
	8-927-856-60-50

	13.
	Потанина Ирина Геннадьевна
	начальник убойного участка, ООО «Ядринский мясокомбинат ЧПС»
	Ядринское городское поселение
	8-919-673-35-51

	14.
	Першкин Валерий Николаевич
	Пожарно-спасательная часть № 43 ФГКУ "5 отряд Федеральной противопожарной службы по Чувашской Республике - Чувашии"
	Ядринское городское поселение
	8-927-857-64-42

	15.
	Першкина Ирина Владимировна
	продавец, магазин «Магнит» (г. Ядрин)
	Ядринское городское поселение
	8-937-385-75-53

	16.
	Першин Михаил Сергеевич
	ведущий специалист-эксперт, отдел социальной защиты Ядринского района КУ "Центр предоставления мер социальной поддержки" Минтруда Чувашии
	Ядринское городское поселение
	8-927-849-68-40

	17.
	Савельева Анастасия Алексеевна
	программист, БУ «Ядринская ЦРБ им. К.В. Волкова» Минздравсоцразвития ЧР
	Ядринское сельское поселение
	8-961-341-77-82

	18.
	Сандыркина Лилия Владиславовна
	продавец, магазин «Магнит» (г. Ядрин)
	Персирланское поселение
	8-960-306-96-06

	19.
	Скребкова Наталия Юрьевна
	специалист Ядринского отдела Управления Росреестра по ЧР
	Ядринское городское поселение
	8-937-377-93-97

	20.
	Сымолкин Евгений Андреанович
	преподаватель, Ядринский агротехнический техникум
	Кильдишевское поселение
	8-987-672-30-93

	21.
	Тарасова Ульяна Дмитриевна
	социальный работник, БУ «Ядринский КЦСОН»
	Ядринское городское поселение
	8-905-341-09-50

	22.
	Тимофеева Валентина Павловна
	ведущий специалист-эксперт, администрация Большечурашевского сельского поселения
	Большечурашевское сельское поселение
	8-965-683-15-77

	23.
	Фадеев Руслан Владимирович
	мастер, ООО «Ядринский мясокомбинат ЧПС»
	Ядринское городское поселение
	8-908-845-11-11